@ 3 41 BAD LIEBENSTEIN ZOB - Steinbach - Altenstein - Schweina - ZOB

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrénkungen F F F F
Bad Liebenstein, H.-M.-Klinik ab 6.42 | 742 | 842 | 1042 | 11.42 | 13.42 | 14.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42
- Theater 6.43 | 743 | 843 | 1043 | 11.43 | 13.43 | 1443 | 16.43 | 17.43 | 18.43
- Tourist-Information 6.44 | 744 | 844 | 1044 | 11.44 | 13.44 | 14.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44
- REWE 6.45 | 745 | 8.45 | 10.45| 11.45 | 13.45| 1445 | 16.45 | 17.45 | 18.45
- Tierpark 6.46 | 7.46 | 8.46 | 10.46 | 11.46 | 13.46 | 14.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46
Schweinaer Hohe 6.48 | 748 | 8.48 | 1048 | 11.48 | 13.48 | 1448 | 16.48 | 17.48 | 18.48
Steinbach, Wendeplatz 530 | 650 | 7.50 | 8.50 [ 10.50 | 11.50 | 13.50 | 14.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50

- Glasbachstralle |

Altenstein |

Schweina, Markt | . . . . . . . . .

- Sonne [ 6.57 | 7.57 | 9.00 | 11.00 [ 12.00 | 14.00 | 15.00 [ 17.00 | 18.00 | 18.57
Marienthal, Haus Noah |

- Marienthaler Schlésschen [

Bad Liebenstein, ALDI I

- Friedhof 7.03 | 8.03 | 9.06 | 11.06 | 12.06 | 14.06 [ 15.06 | 17.06 | 18.06 | 19.03
-Z0B 538 | 7.05 | 8.05 | 9.08 [ 11.08 | 12.08 | 14.08 [ 15.08 | 17.08 | 18.08 [ 19.05
- Barchfelder Stralle 7.06 | 8.06 | 9.09 [ 11.09 | 12.09 | 14.09 [ 15.09 | 17.09 | 18.09 | 19.06
- AWO Pflegeheim 7.07 | 807 | 9.10 | 11.10 | 12.10 | 14.10 | 15.10 | 17.10 | 18.10 | 19.07
- H.-M.-Klinik an 7.08 | 8.08 | 9.11 [ 11.11] 12.11 [ 1411 [ 15.11 ]| 17.11 | 18.11 [ 19.08
Samstag
Verkehrsbeschrdnkungen u u u u u u u u u u u
Bad Liebenstein, H.-M.-Klinik ab 10.17 | 10.47 | 11.47 13.17 14.47 16.47 | 1717
- Theater 10.18 | 10.48 | 11.48 13.18 14.48 16.48 | 17.18
- Tourist-Information 10.19 | 10.49 | 11.49 13.19 14.49 16.49 | 17.19
- REWE 10.20 | 10.50 | 11.50 13.20 14.50 16.50 | 17.20
- Tierpark 10.21 | 10.51 | 11.51 13.21 14.51 16.51 | 17.21
Schweinaer Héhe 10.23 | 10.53 | 11.53 13.23 14.53 16.53 | 17.23
Steinbach, Wendeplatz 10.25 | 10.55 | 11.55 13.25 14.55 16.55 | 17.25
- GlasbachstralRe 9.45 | 10.28 | 10.58 | 11.58 | 12.45 | 13.28 | 14.25 | 14.58 | 16.25 | 16.58 | 17.28
Altenstein 9.49 [ 10.29 | 10.59 | 11.59 | 12.49 | 13.29 | 14.29 | 14.59 | 16.29 | 16.59 | 17.29

Schweina, Schwimmbad 9.54 | 10.34 [ 11.04 | 12.04 | 12.54 | 13.34 | 14.34 | 15.04 | 16.34 | 17.04 |
- Schweina, Eisenacher Stralte 9.55 | 10.35| 11.05 | 12.05 | 12.55 | 13.35 | 14.35 | 15.05 | 16.35 | 17.05 |

- Kunstschule 9.57 | 10.37 | 11.07 | 12.07 | 12.57 | 13.37 | 14.37 | 15.07 | 16.37 | 17.07 [
Bad Liebenstein, ZOB 10.00 | 10.40 | 11.10 [ 12.10 | 13.00 | 13.40 | 14.40 | 15.10 | 16.40 [ 17.10 | 17.33
- Barchfelder Stralle 10.01 | 10.41 | 11.11 | 12.11 | 13.01 | 13.41 | 14.41 | 1511 | 16.41 | 17.11 | 17.34
- AWO Pflegeheim 10.02 | 10.42 | 11.12 | 1212 | 13.02 | 13.42 | 14.42 | 1512 | 16.42 | 1712 | 17.35
- H.-M.-Klinik an| 10.03 [ 10.43 | 11.13 | 12.13 | 13.03 | 13.43 | 14.43 | 15.13 | 16.43 [ 17.13 | 17.36
Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrdnkungen u u u u u u u u u u u
Bad Liebenstein, H.-M.-Klinik ab 10.17 | 10.47 | 11.47 13.17 14.47 16.47 | 17.17
- Theater 10.18 | 10.48 | 11.48 13.18 14.48 16.48 | 17.18
- Tourist-Information 10.19 | 10.49 | 11.49 13.19 14.49 16.49 | 17.19
- REWE 10.20 | 10.50 | 11.50 13.20 14.50 16.50 | 17.20
- Tierpark 10.21 | 10.51 | 11.51 13.21 14.51 16.51 | 17.21
Schweinaer Héhe 10.23 | 10.53 | 11.53 13.23 14.53 16.53 | 17.23
Steinbach, Wendeplatz 10.25 | 10.55 | 11.55 13.25 14.55 16.55 | 17.25
- GlasbachstralRe 9.45 | 10.28 | 10.58 | 11.58 | 12.45| 13.28 | 14.25 | 14.58 | 16.25 | 16.58 | 17.28
Altenstein 9.49 | 10.29 | 10.59 | 11.59 [ 12.49| 13.29 | 14.29 | 14.59 | 16.29 | 16.59 | 17.29

Schweina, Schwimmbad 9.54 | 10.34 | 11.04 | 12.04 | 12.54| 13.34 | 14.34 | 15.04 | 16.34 | 17.04 [
- Schweina, Eisenacher Strale 9.55 | 10.35( 11.05 | 12.05 | 12.55| 13.35 | 14.35 [ 15.05 | 16.35 | 17.05 |

- Kunstschule 9.57 | 10.37 | 11.07 | 12.07 | 12.57| 13.37 | 14.37 | 15.07 | 16.37 | 17.07 |

Bad Liebenstein, ZOB 10.00 | 10.40 | 11.10 ) 12.10 | 13.00] 13.40 | 14.40 | 15.10 [ 16.40 | 17.10 | 17.33
- Barchfelder Strale 10.01 | 10.41 | 11.11 | 12.11 | 13.01| 13.41 [ 14.41 | 1511 | 16.41 | 17.11 | 17.34
- AWO Pflegeheim 10.02 | 10.42 | 11.12 | 12.12 | 13.02| 13.42 | 14.42 | 1512 | 16.42 | 17.12 | 17.35
- H.-M.-Klinik an| 10.03 | 10.43 | 11.13 | 12.13 [BA3.03| 13.43 | 14.43 | 15.13 | 16.43 | 17.13 | 17.36

F = an Thiringer schulfreien Tagen u = nur vom 01.04. - 31.10. A = verkehrt weiter als L 41 zum Altenstein B = Anschluss nach Bad Salzungen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. + = weitere Fahrten an Schultagen in der L 43
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